vol. 65, k. 364-377, Processus R.D. Thomae Leszczynski, episcopi Chelmensis,
transferendi ad ecclesiam cathedralem Luceoriensem, nec non super statu
eiusdem Ecclesiae; 1667.

vol. 75, k. 371-387v, Processus R.D. Stanislai Dabski, episcopi Chelmensis, trans-
ferendi ad ecclesiam cathedralem Luceoriensem, nec non super statu eiusdem
Ecclesiae; 1676.

vol. 81, k. 359-368, Processus R.D. Joannis Stanislai Witwicki, episcopi Kijoviensis,
transferendi ad episcopatum Luceoriensem et Brestensem, nec non super statu
eiusdem episcopatus; 1681.

vol. 85, k. 305-316, Processus R.D. Boguslai Leszczynski, commendatarii abbatis
Cervenecensis, promovendi ad episcopatum Luceoriensem et Brestensem, nec
non super statu eiusdem episcopatus; 1687.

vol. 90, k. 315-324, Processus R.D. Francisci Prazmowski, commendatarii abbatis
Sieciechoviensis O.S.B., promovendi ad episcopatum Luceoriensem et Bre-
stensem, nec non super statu eiusdem episcopatus; 1692.

vol. 96, k. 386-401, Processus R.D. Alexandri Wyhowski, referendarii Magni Du-
catus Lithuaniae, promovendi ad ecclesiam cathedralem Luceoriensem, nec
non super statu eiusdem Ecclesiae; 1701.
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vol. 105, k. 368-389, Processus R.D. Joachimi Henrici Prebendowski, canonici
Cracoviensis, promovendi ad episcopatum Luceoriensem et Brestensem, nec
non super statu eiusdem episcopatus; 1715.
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Plocensis, Supremi Cancellarii Regni, transferendi ad ecclesiam cathedralem
Luceoriensem, nec non super statu eiusdem Ecclesiae; 1736.

vol. 123, k. 343-355, Processus R.D. Francisci Kobielski, episcopi Camenecensis,
transferendi ad ecclesiam Luceoriensem et Brestensem, nec non super statu
eiusdem Ecclesiae; 1739,
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Gnesnensis canonici, dandi in coadiutorem cum futura successione R.D. Fran-
cisci Kobielski, episcopo Luceoriensi et Brestensi, nec non super statu ecclesiae
cathedralis Luceoriensis; 1755.
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1.

1601 luty 17, Warszawa - Biskup Stanistaw Gomolitiski mianuje Franciszka Za-
jerskiego, archidiakona kapituty tuckiego, wikariuszem i oficjatem generalnym.

Oryginal: ADS, sygn. D 17, k. 13-13v, wpis zatytulowany: Authenticum officialatus.

Stanislaus Gomolinski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Luceorien-
sis'. Notum facimus universis et singulis praesentes nostras litteras inspecturis,
lecturis et audituris, quod nos, ne ob absentiam nostram a dioecesi a qua neces-
sario per aliquod temporis spatium abesse cogimur, subditi nostri in auditione
causarum, et redditione iustitiae detrimentum recipiant de scientia, fidelitate, pro-
bitate, et industria Reverendi Domini Francisci Zajerski®. iuris utriusque docto-
ris, archidiaconi Luceoriensis et cancellarii nostri plenarie confisi, bene deliberati
omnibus melioribus modo, via, iure, causa et forma, quibus melius, validius et
efficatius potuimur et debuimus, possumus et debemus, constituimus, creavimus
et solemniter ordinavimus, prout constituimus, creamus et ordinamus per prae-
sentes nostrum officialem et vicarium praenominatum Reverendum Dominum,
archidiaconum Luceoriensem praesentem et acceptantem. Dantes eidem tenore
praesentium plenariam et liberam potestatem in dioecesi nostra omnes et singu-
las causas, tam spirituales, quam temporales, matrimoniales, beneficiales, civiles,
criminales atque mixtas de iure et consuetudine in episcopatu nostro audiri solitas,
ad nostrum forum spectantes, sive per apellationem, sive per simplicem querelam
vel quocunque alio modo ad nos devolutas, seu in posterum deferendas audien-
di, ipsasque exequtioni debite demandandi. Utriusque sexus christifideles nostrae
dioecesis in quibuscunque criminibus, excessibus et delictis, nobis et sedi nostrae
reservatis in foro conscientiae absolvendi, presbyteris quoque idoneis ab ipso ap-
probandis similem facultatem eosdem fideles absolvendi impartiendi. Sigillo nos-
tro in praesentibus omnibus utendi, comittentes in omnibus et singulis praemissis
eidem Reverendo Domino archidiacono vices nostras, donec eas ad nos duxerim-
us revocandas. Promittentes nos totum id et quicquid modo praeterito per ipsum
factum fuerit ratum et gratum habituros. In cuius rei testimonium praesentes nos-
tras manu propria subscripsimus et sigillo nostro muniri fecimus. Datum Varsav-
iae, die 17 Februarii, anno millesimo sexcentessimo primo. Stanislaus episcopus
Luceoriensis.